
Faktura - daňový doklad FV 103-5105180

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 500032893/0300

Konstantní symbol 0008

Bankovní spojení Variabilní symbol 1035105180

North Carolina State University, organizační složk North Carolina State University, organizační složk

Odběratel Dodací adresa

a a

Michalská 430/3 Hana Chaloupková

Staré Město NC STATE Prague Institute

110 00 Praha Michalská 3

IČO: 27642178 110 00 Praha

11.05.15Datum vystavení

11.05.15Datum zdan. plnění

25.05.15Datum splatnosti

do 14 dníKód platební podmínky

2Sleva %

Č.objednávky zákazníka

1103Kód prodejce

AUTOMATID uživatele Bankovním převodemKód způsobu platby

1418337107Č.web objednávky

Dodací list číslo

DLZ 103-5202301

Jednotková cenaMnožství KSPopisČíslo DPH % DPHCena bez DPH Cena celkem

8,825Pryž MAPED X-pert0043/9118311 2144,10 9,27 53,37

38,0030Popisovač PILOT G-2 - černý0072/2605001 211 140,00 239,40 1 379,40

38,0030Popisovač PILOT G-2 - modrý0072/2605003 211 140,00 239,41 1 379,41

103,885WB Marker 1701 BIC Velleda ,1,5 mm - soupr. (4 ks)0075/9001704 21519,40 109,07 628,47

38,222Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g0102/6261000 2176,44 16,05 92,49

102,904Lepicí páska Power Tape 50mmx10m - stříbrná0119/4459700 21411,60 86,44 498,04

110,741Lepicí páska Power Tape 50mmx10m - transparentní0119/4577650 21110,74 23,25 133,99

162,685Magnetická houba na tabuli0164/0005350 21813,40 170,81 984,21

77,421PP obálka s plastovým zipem A5,modrá (5 ks)1309/2407000 2177,42 16,26 93,68

152,885CEP Pro Gloss, magn. držák na popisovače, zelený1337/5310301 21764,40 160,52 924,92

0,021Zaokrouhlení648100 210,02 0,00 0,02

5 097,52Celkem KČ bez DPH

1 070,48DPH částka 21% 

6 168,00Celkem KČ včetně DPH

Částka fakt. slevy DPH částkaZáklad DPHČástka zákl. fakt.slevyČástka na řádku

Specifikace DPH částky (KČ)

DPH %Identifikátor DPH

1 070,485 097,5257,502 875,005 155,0221DPH 21

1 070,485 097,5257,502 875,005 155,02Celkem

Převzal

Strana 1

Vystavil

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS201140007079.

Vytisknul: Automat

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas

a řádně příslušnému správci daně.


		2015-05-07T21:35:55+0200
	<žádný>




